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Ankaufpreisliste
Computer— und Elektronikschrott

Giltig ab: 01.04.2021

CPUs und ICs Preis je kg mit Gewichts- Mindestanliefer-

bonus Preis je kg gewicht fiir Bonus
CPU Keramik + 229,00 € 235,00 € >1kg
CPU Keramik Goldcap / Goldplatte innen 130,00 € 132,50 € >1kg
CPU Keramik 77,00 € 79,00 € >1kg
CPU Keramik mit Aludeckel 66,50 € 68,00 € >2kg
CPU Kunststoff Klasse A / schwarz 81,00 € 83,00 € >1kg
CPU Kunststoff Klasse B / griin-braun 31,00 € 32,00 € >2kg
CPU Kunststoff Klasse C / Kupferkern / Kupferkopf 9,50 € 10,50 € >5kg
CPU Slot 29,75 € 31,00 € >2kg
CPU Slot Server 15,90 € 16,90 € >2kg
CPU Intel Core | 270,00 € 279,00 € >1kg
IC / EPROM Keramik Gold 119,00 € 125,00 € >1kg
IC / EPROM Keramik 9,50 € 10,00 € >1kg
IC / EPROM Kunststoff 9,50 € 10,00 € >1kg
IC SMD Kunststoff 9,50 € 10,00 € >1kg
RAM / Speicherriegel Preis je kg mit Gewichts- Mindestanliefer-

bonus Preis je kg gewicht fiir Bonus
RAM—Goldkante 29,50 € 30,50 € >5kg
RAM—Goldkante mit Alukappen 13,25 € 14,25 € >5kg
RAM—Silberkante 15,00 € 15,75 € >5kg
Motherboards Preis je kg mit Gewichts- Mindestanliefer-

bonus Preis je kg gewicht fiir Bonus
Motherboard Klasse 1a 6,00 € 6,50 € > 15 kg
Motherboard Klasse 1b 3,25 € 3,45 € >20 kg
Motherboard Klasse 1c 2,90 € 3,00 € > 25 kg
Motherboard Dual (Server) - alte Generation 7,50 € 7,75 € >30 kg
Motherboard Dual (Server) - neue Generation 6,50 € 6,70 € >30 kg
Motherboards aus Laptops 9,00 € 9,50 € >5kg

Bitte beachten Sie unsere Hinweise und Ankaufsbedingungen am Ende der Preisliste!
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BiZDATA

Ankaufpreisliste
Computer— und Elektronikschrott

Gliltig ab: 01.04.2021

Backplane / Riickwénde

Preis je kg

mit Gewichts-
bonus Preis je kg

Mindestanliefer-
gewicht fiir Bonus

Server Rickwande hochwertig + 9,90 € 10,30 € >10 kg
Server Rickwéande hochwertig 6,50 € 7,00 € >10 kg
Server Rickwande mittelmaRig 4,00 € 4,25 € >10 kg

Platinen

Preis je kg

mit Gewichts-
bonus Preis je kg

W ESEIETE S

gewicht fiir Bonus

Steckkarten ohne Anhaftungen 8,00 € 8,50 € >15 kg
Steckkarten mit Slotblende ohne Alukiihler etc 4,70 € 5,10 € >15 kg
Steckkarten mit Slotblende und Alukiihler 3,70 € 4,00 € >15 kg
HDD -Platinen 16,50 € 17,00 € >5kg
SSD-Platinen 16,50 € 17,00 € >5kg
Platinen aus Laufwerken (CD,DVD) 5,75 € 6,25 € >10 kg
Platinen aus Handys 15,00 € 15,90 € >5kg
Leiterplatten Klasse 1 ++ 12,00 € 12,50 € >10 kg
Leiterplatten Klasse 1 8,50 € 9,00 € >10 kg
Leiterplatten Klasse 2 a 4,30€ 4,50 € >10 kg
Leiterplatten Klasse 2 b 2,80 € 2,90 € >10 kg
Leiterplatten Klasse 3 0,44 € 0,48 € >20 kg
Leiterplatten HF + 13,00 € 13,50 € >10 kg
Leiterplatten HF 9,50 € 10,50 € >10 kg
Leiterplatten unbestiickt 0,05 € 0,10 € >10 kg

Laufwerke / Netzteile

Preis je kg

mit Gewichts-
bonus Preis je kg

Mindestanliefer-
gewicht fiir Bonus

Laufwerke (CD, DVD, Floppy) 0,30 € Auf Anfrage Auf Anfrage
HDDs unberaubt 1,20 € Auf Anfrage Auf Anfrage
SSDs unberaubt 1,20 € Auf Anfrage Auf Anfrage
Netzteils aus PCs mit Kabel 0,40€ 0,45 € > 30 kg
Netzteile aus PCs ohne Kabel 0,35€ 0,40 € > 30 kg
Netzteile aus Server 0,35€ 0,40 € >30kg
Steckernetzteile 0,10 € 0,15 € >30kg
Bitte beachten Sie unsere Hinweise und Ankaufsbedingungen am Ende der Preisliste!
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BiZDATA

Ankaufpreisliste

Computer— und Elektronikschrott

Gliltig ab: 01.04.2021

Sonstiges Preis je kg

mit Gewichts-

Mindestanliefer-
gewicht fiir Bonus

Handys—Mix 8,20 €

PCMCl—Karten 2,00 €
QBIC / Transceiver 1,50 €
Stecker RJ45 0,80 €
Stecker Mix 0,75 €
Stecker IDE / Flachbandkabel 1,20 €
Aluminium ohne Anhaftungen 0,30 €
Aluminium/Kupfer-Kihlkérper 0,65 €
Kupfer 3,40 €
Kupferkabel ohne Stecker 1,00 €
Kupferkabel mit Stecker 0,70 €
Trafo / Elektromotoren 0,10 €
Akkus aus Notebook, Handy‘s, USV‘en 0,25 €

Komplettsysteme Preis je kg

bonus Preis je kg

8,45 €
2,50 €
1,65 €
0,85 €
0,80 €
1,30 €
Auf Anfrage
Auf Anfrage
3,50€
1,10 €
0,80 €
0,15 €

Auf Anfrage

mit Gewichts-

>5kg
>2kg
>10kg
>5kg
>5kg
>5kg

Auf Anfrage
Auf Anfrage
>30kg
>30 kg

>30 kg
>5kg

Auf Anfrage

Mindestanliefer-
gewicht fiir Bonus

PCs—komplett—Festplatte darf fehlen 0,35 €
PCs—teilberaubt 0,15 €
Server —komplett—Festplatte darf fehlen 0,40 €
Server—teilberaubt 0,15 €
Switche, Servereinschiibe, Bladesysteme 0,50€
Router, Moden, etc. 0,40 €

Drucker, Tastatur, Mause keine Annahme
Laptop / Notebook—unberaubt—Festplatte darf fehlen 0,50 €

Display / TFT-Monitore ab 15,4

Auf Anfrage €

bonus Preis je kg

0,40 €
0,20 €
0,50 €
0,20 €
0,55 €
0,50 €

0,65 €

Auf Anfrage

>30 kg
>30 kg
> 40 kg
> 40 kg
>30 kg
> 10 kg

>10 kg

Auf Anfrage

Zur Auszahlung der aufgefiihrten Ankaufspreise, muss das angelieferte Material frei von Anhaftungen und vorsortiert sein. Wir

behalten uns ansonsten vor, einen Abschlag flr einen erh6hten Sortieraufwand zu berechnen (20%).

Die Anlieferung muR frei von Verunreinigungen oder sonstiger gefdhrlichen und schadlichen Stoffen oder Abfall sein. Die Kos-

ten fir einen etwaigen Riickversand oder Entsorgung ziehen wir von der Vergiitung ab bzw. belasten wir entsprechend weiter.

Abholung durch uns ist moglich, sprechen Sie uns an wir lassen per Spedition abholen oder kommen personlich vorbei.

Haben Sie voll funktionsfahige Systeme zur Wiederverwendung? Sprechen Sie uns an, wir unterbreiten Ihnen gerne ein Ange-

bot bzw. bieten diese in unserem Partnernetzwerk an.
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